

Store-Hedebyg Enterprise A/S

Kildeager 1, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 63 71 50 18

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2016.

Bo Toftager Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Store-Hedebyg Enterprise A/S Kildeager 1 2680 Solrød Strand CVR-nr.: 63 71 50 18 Hjemsted: Solrød Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	John Rene Løvstrøm, Formand Bo Toftager Larsen Per Lauridsen
Direktion	Per Lauridsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er entreprenørvirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har kunnet have indflydelse på årsregnskabet for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabslementerne i årsregnskabet for regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.707 t.kr. mod 4.729 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.800 t.kr. mod 2.849 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2016/17.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	5.706.546	4.729.492
1 Personaleomkostninger	-553.854	-602.335
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-263.328</u>	<u>-267.378</u>
Driftsresultat	4.889.364	3.859.779
Andre finansielle indtægter	4.781	9.228
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.094</u>	<u>-8.479</u>
Resultat før skat	4.873.051	3.860.528
3 Skat af årets resultat	<u>-1.073.332</u>	<u>-1.011.487</u>
Årets resultat	<u>3.799.719</u>	<u>2.849.041</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	<u>799.719</u>	<u>849.041</u>
Disponeret i alt	<u>3.799.719</u>	<u>2.849.041</u>

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	453.724	721.802
Materielle anlægsaktiver i alt	453.724	721.802
Anlægsaktiver i alt	453.724	721.802
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.907.889	10.824.909
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.018.069	1.353.867
Udsudte skatteaktiver	12.600	0
Andre tilgodehavender	282.150	277.980
Periodeafgrænsningsposter	121.745	63.509
Tilgodehavender i alt	11.342.453	12.520.265
Likvide beholdninger	2.205.495	2.003.493
Omsætningsaktiver i alt	13.547.948	14.523.758
Aktiver i alt	14.001.672	15.245.560

Balance 30. april

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Øvrige reserver	0	0
8 Overført resultat	2.699.567	1.899.848
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	6.199.567	4.399.848
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	177.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	177.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	33.544
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	33.544
10 Gældsforpligtelser	37.254	57.255
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	170.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.950.108	4.775.831
Gæld til tilknyttede virksomheder	217.019	0
Selskabsskat	1.262.932	734.798
Anden gæld	3.334.792	4.896.617
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.802.105	10.635.168
Gældsforpligtelser i alt	7.802.105	10.668.712
Passiver i alt	14.001.672	15.245.560
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	17.147.594	17.604.528
Pensioner	1.538.949	1.599.113
Andre omkostninger til social sikring	318.652	389.258
Heraf produktionsomkostninger	<u>-18.451.341</u>	<u>-18.990.564</u>
	<u>553.854</u>	<u>602.335</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>36</u>	<u>40</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>21.094</u>	<u>8.479</u>
	<u>21.094</u>	<u>8.479</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.262.932	734.798
Årets regulering af udskudt skat	<u>-189.600</u>	<u>276.689</u>
	<u>1.073.332</u>	<u>1.011.487</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2015	3.388.971	3.369.726
Tilgang i årets løb	0	18.995
Afgang i årets løb	<u>-345.632</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2016	<u>3.043.339</u>	<u>3.388.721</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015	-2.666.919	-2.399.541
Årets af-/nedskrivninger	-268.328	-267.378
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>345.632</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2016	<u>-2.589.615</u>	<u>-2.666.919</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	<u>453.724</u>	<u>721.802</u>

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	420.424	4.108.515
Modtagne acontobetalinge	<u>-420.424</u>	<u>-4.279.182</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>-170.667</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	<u>0</u>	<u>-170.667</u>
	<u>0</u>	<u>-170.667</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Selskabskapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
7. Øvrige reserver		
Øvrige reserver 1. maj 2015	0	598.770
Opløst i året	<u>0</u>	<u>-598.770</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	1.899.848	1.050.807
Årets overførte overskud eller underskud	<u>799.719</u>	<u>849.041</u>
	<u>2.699.567</u>	<u>1.899.848</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2015	2.000.000	0
Udloddet udbytte	-2.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>3.000.000</u>	<u>2.000.000</u>

Noter

			<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
10. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/4 2016	Gæld i alt 30/4 2015
Gæld til pengeinstitutter	37.254	0	37.254	90.799
	37.254	0	37.254	90.799

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender med andre kreditinstitutter er der taget ejendomsforbehold i én af selskabets automobiler der pr. 30. april 2016 står bogført til t.kr. 34.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har over for kunder stillet normale arbejdsgarantier vedrørende igangværende og udførte arbejder. Disse arbejdsgarantier, der er stillet gennem et forsikringsselskab, udgør t.kr. 8.958 pr. 30. april 2016

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 319 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.517 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Lauridsen Holding ApS, CVR-nr. 26006147 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 1.693 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.